
Projekt

z dnia  30 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIX/.../2020
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata 2021 - 2030

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata 2021 - 
2030.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 7F2E48C3-97DE-43FB-88D0-43DDDC7E8FBB. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Strategia Rozwoju Gminy stanowi podstawowy instrument do prowadzenia długookresowej polityki
rozwoju gminy oraz koordynacji i hierarchizacji podejmowanych działań.

Rozpoczęcie prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów w nowej perspektywie
czasowej wynika z:

- okresu obowiązywania aktualnej Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata 2014 - 2020,

- konieczności weryfikacji i zmian dotychczasowych kierunków rozwoju Gminy,

- aktualnych uwarunkowań ekonomicznych, przepisów prawnych oraz zmieniających się potrzeb
mieszkańców,

- dostosowania zapisów Strategii do dokumentów strategicznych opracowywanych dla nowej
perspektywy finansowania w skali kraju i województwa, co będzie podstawą do przygotowywania
dokumentów programowych w celu pozyskiwania środków zewnętrznych, w tym unijnych.

Dokumenty, analizy i ekspertyzy przygotowane na potrzeby Strategii posłużą również opracowaniu Planu
Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju Instytucjonalnego, stanowiących załączniki do wniosku składanego
przez Gminę w II etapie naboru w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021.

Id: 7F2E48C3-97DE-43FB-88D0-43DDDC7E8FBB. Projekt Strona 1




